ひまわり食堂利用者 各位

2020 年 5 月 16 日

株式会社エス・ティー・ワールド

グリーンプラネットハウス

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、5 月 16 日に和歌山県に於きまして緊急事態宣言が解除されました。これにより休

業しておりました「ひまわり食堂」を以下の期日より営業の再開を致します。

休業期間中は大変ご迷惑をお掛け致しました。また、営業再開後も皆様のご協力を頂きま

すようお願い致します。

記

営業再開日時：令和 2 年 5 月 25 日

         午前 7:00（朝食）より

以上